
 
 
 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
за 

работата на овластениот инспектор за патен сообраќај и патишта 
oд 01.10.2018 до 31.12.2018 

 
Инспекцијата за патен сообраќај и патишта во периодот од 01.10.2018 до 
31.12.2018 година, ги изврши следниве работни активности согласно Законот 
за превоз во патниот сообраќај и Законот за јавните патишта 
 
 

Табеларен приказ 
 
 

Активности Број  
Записници од инспекциски надзор (редовни, вонредни, 
контролни) 35 

Решенија за отстранување на недостатоци 7 
Решенија за отстранување на возила од сообраќај / 
Едукации  1 
Прекршочни налози 63 
Барања за поведување прекршочни постапки 73 
Иницијативи за поведување инспекциска постапка 1 
Известувања и др. / 

 
 


